
1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 17契 約 番 号 － 担 当 課 名 施設住宅課施設係

事 業 名 市営瀬田住宅2号棟ガス給湯器取替工事

（株）東濃設備
落 札 業 者

可児市今２２８０－２

事 業 場 所 可児市瀬田　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月 7日

平成29年 6月 7日 ～ 平成29年 8月18日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,294,000請 負 金 額

\244,000内 消 費 税

\3,494,880予 定 価 格

\3,236,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 管

【工事概要】
　ガス給湯器・リモコン　更新　10箇所（撤去・処分を含む）

　取替え対象室
　211、212、213、221、222、223、231、232、233、234　号室　(10戸）

【建物概要】
　敷地面積　807.10㎡
　建築面積　379.38㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \3,185,000                                     吉田建設（株）

        \3,180,000                                     （株）新興設備

        \3,140,000                                     セキスイ管工（株）

        \3,050,000                   落  札                   （株）東濃設備

        \3,187,000                                     兼松ポンプ工業（株）

        \3,139,000                                     中部クリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

1 18契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市整備課区画整理係

事 業 名 平成29年度　ふるさと川公園舗装修繕工事

（株）中濃
落 札 業 者

岐阜県可児市坂戸７９の２

事 業 場 所 可児市中恵土　地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月 7日

平成29年 6月 7日 ～ 平成29年 7月28日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\1,382,400請 負 金 額

\102,400内 消 費 税

\1,455,840予 定 価 格

\1,348,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市競争入札参加者選定要綱第９条（等級区分）、第１０条（資格要件の特
例）及び第１３条（指名基準）の規定に基づき選定した。業者選定理由

種 別 造園

撤去工　インターロッキングブロック撤去　A=126m2
舗装工　インターロッキングブロック設置　A=126m2

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \1,280,000                                     落  札（株）中濃

        \1,330,000                                     （株）日栄造園

        \1,319,000                                     （株）日本ライン花木センター

        \1,310,000                                     （株）庭萬

        \1,330,000                                     （株）丸光イトウ

        \1,329,000                                     ワールドグリーン（株）

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 8契 約 番 号 － 担 当 課 名 総合政策課公有財産経営係

事 業 名 平成29年度　可児市公共施設劣化診断調査等業務

（株）山田建築事務所
落 札 業 者

岐阜県岐阜市岩田西１丁目９６番地

事 業 場 所 可児市内

契 約 締 結 日 平成29年 6月 7日

平成29年 6月 7日 ～ 平成29年12月20日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\6,048,000請 負 金 額

\448,000内 消 費 税

\8,096,760予 定 価 格

\7,497,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 建築設計

業務内容　
　１．建物の劣化診断調査　１式  
　２．保全計画策定（概算費用の算出）　１式
　３．劣化診断調査報告書作成　１式     
対象施設
　１．可児市立今渡南小学校 
　　構造：RC、S造　　階数：1、3階建　　延べ床面積：6,196.67㎡
　２．可児市立春里小学校  
　　構造：RC、S造　　階数：2、3階建　　延べ床面積：5,215.5㎡
　３．可児市立東明小学校
　　構造：RC、S造　　階層：1、3階建　　延べ床面積：6,868.551㎡
　４．可児郷土歴史館
　　構造：RC造　　階層：1階建　　延べ床面積：409.05㎡　　
　５．久々利公民館
　　構造：RC造　　階層：2階建　　延べ床面積：1,292.12㎡
　６．めぐみ保育園
　　構造：RC、W造　　階層：1階建　　延べ床面積：954.74㎡

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \7,497,000                                     （株）浦野設計　岐阜支社

        \7,490,000                                     大建設計（株）

        \7,400,000                                     （株）デザインボックス

        \6,970,000                                     （株）サニー建築設計

        \7,490,000                                     （株）岬建築事務所

        \5,600,000                                     落  札（株）山田建築事務所

辞退                                                      （有）小林建築設計事務所

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



1

2

3

4

5

6

7

8

9

01

11

21

31

41

51

61

入

札

経

過

入札結果報告書№ 1

2 9契 約 番 号 － 担 当 課 名 都市計画課都市政策係

事 業 名 可児川修景詳細設計業務

（株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所
落 札 業 者

岐阜県可児市桜ケ丘１丁目８番地

事 業 場 所 可児市広見・下恵土地内

契 約 締 結 日 平成29年 6月 7日

平成29年 6月 7日 ～ 平成29年 9月29日履 行 期 間

契 約 方 法 指名競争入札

入 札 期 日 平成29年 6月 1日

入 札 場 所 可児市役所西館4階第4会議室

\3,240,000請 負 金 額

\240,000内 消 費 税

\4,828,680予 定 価 格

\4,471,000入札書比較価格

\0低入札調査基準価格・最低制限価格

\0調査基準・最低制限比較価格

 可児市指名競争入札参加者選定要綱第１３条（指名基準）の規定に基づき選定
した。業者選定理由

種 別 河川、砂防及び海岸・海洋部門

修景詳細設計
河川占用申請図面作成
打合せ等　中間１回

事 業 概 要

金額の単位：円

№ 業 者 名 １ 回 目 ２ 回 目 ３ 回 目

        \4,470,000                                     大同コンサルタンツ（株）　可茂営業所

        \4,471,000                                     （株）テイコク

        \4,470,000                                     （株）ユニオン　中濃営業所

        \3,500,000                                     （株）石田技術コンサルタンツ　岐阜支店

        \4,470,000                                     玉野総合コンサルタント（株）　可茂事務所

        \4,471,000                                     （株）長大　岐阜営業所

落  札        \3,000,000                                     （株）東京建設コンサルタント　　岐阜営業所

                                                      （株）環境総合テクノス　今渡支店 辞退

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      

                                                      



入　札　調　書

契約番号 3 - 260
平成29年度　中学校スポーツテス
ト判定業務（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 6月 1日

期 間 平成29年 6月 7日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額           \206.28

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）カカム
2848

            \200                                 

（有）東文堂
2875

            \191                 落  札                 

（有）加茂教材
2923

            \192                                 

(有)富田文渓堂　可児支店
3100

            \200                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 262
平成29年度　ふるさと川公園除草
管理業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 1日

期 間 平成29年 6月 7日から

平成29年11月30日まで
落 札 金 額       \3,672,000

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

（株）中濃
1490

      \3,520,000                                 

（株）日栄造園
1818

      \3,500,000                                 

（株）日本ライン花木センター
1831

      \3,570,000                                 

（株）庭萬
1843

      \3,550,000                                 

（株）丸光イトウ
2037

      \3,530,000                                 

ワールドグリーン（株）
4326

      \3,400,000                 落  札                 

（株）安田組
8543

      \3,530,000                                 



入　札　調　書

契約番号 3 - 263
平成２９年度　小学校音楽会バス
運行業務

件 名
入札年月日 平成29年 6月 1日

期 間 平成29年 6月 7日から

平成29年12月26日まで
落 札 金 額         \702,432

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

東鉄観光（株）中央支店
835

        \650,400                 落  札                 

岐阜バス観光（株）　関旅行セン
ター4295

                                                辞 退

近畿日本ツーリスト（株）　岐阜
支店4461

        \731,160                                 

名鉄観光サービス（株）　岐阜支
店8718

        \688,000                                 

名阪近鉄旅行㈱　団体営業部　営
業課9227

        \678,850                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 50
平成29年度市封筒（料金後納及び広告な
し市内メール用封筒）印刷（単価契約）

件 名
入札年月日 平成29年 6月 1日

期 間 平成29年 6月 7日から

平成30年 3月31日まで
落 札 金 額         \414,720

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

可児電子印刷
2840

        \431,000                                 

（有）日生
3132

        \384,000                 落  札                 

（株）キング印刷紙工
3267

                                                辞 退

(株)ＣＵＢＥ
7502

        \490,000                                 



入　札　調　書

契約番号 4 - 51
平成29年度　公用自動車（軽バン
）購入

件 名
入札年月日 平成29年 6月 1日

期 間 平成29年 6月 7日から

平成29年 8月31日まで
落 札 金 額       \1,042,200

落 札 金 額 は 、 入 札 書 記 載 金 額 に 　  ／ １ ０ ０ を 加 算 し た 額 で あ る 。８

業者番号 入 札 者 氏 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回

広和自動車（株）
2966

      \1,012,000                                 

（有）奥村自動車工業
2977

      \1,010,000                                 

吉田整備(株)
3003

      \1,010,000                                 

金子自動車工業（株）
3036

        \965,000                 落  札                 

めぐみの農業協同組合　今渡自動
車センター7230

        \998,000                                 

（株）大桜産業
8868

        \999,000                                 

秋松モータース
9737

        \978,000                                 


